I
I

U
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 068/2023

Concede Férias Regulamentares.

O Prefeito do Município de Vertente do Lerio no uso de suas atribuiçõcs que lhe são

confcridas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder Ferias Regulamentares aos servidores abaixo relacionados:

Matícula Secretaria Peíodo
4092060 Ana Paula Cabral dos Santos Saúde 2020t202t
4092061 Danicla Maria de Sales Sairdc 2020n02t
0095354 José Fcrnandes da Rocha Ncto Admidsfiação 2022t2023
4095319 Maria José Cristovam da Silva Saúde 2022t2023
0095355 Rizenaide Clarolina de Araújo

^dministração
2022/2023

60001l9 Suelan€ Maria da Cruz Conselho Tutelar 202)/2023
4002087 Willams França de Lima Saúde 2022/2023

Art. 2' - Usta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 3l de maio de 2023

Preíelura Munr.rpal de

VERTENTE DO LÉRtO

?rr4, 4z'"- *lltillto0 r0 ourDi0 0t
00

0t

$ PqttlÚull

3' 4bc
R.ENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40, Centro, Vertênte do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ no 40.893.646/0001S0 | Fone.: (81)363-7156 | Site. www ye4eQtq!]!l! i1,ir _-1,\ lti

Nome